COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL/SELOG/SR/PF/AM

Processo nº 08240.010801/2022-86

PREGÃO Nº 01/2023

Prezado(a) Sr(a) Pregoeiro(a).

PROPOSTA DE PREÇOS -  SALDO REMACESCENTE

IDENTIFICAÇÃO

CNPJ: 23.080.111/0001-50

VALOR TOTAL

a) Importa nossa Proposta de preços  no valor global de R$ 104.630,12 (Cento e quatro mil, seiscentos e trinta reais e doze   

centavos), para execução em 12 (doze) meses.

TELEFONE: (85) 9.9190-57.50

EMAIL: a3licitacao.ce@gmail.com

Apresentamos, a seguir, nossa proposta de preço elaborada em conformidade com as especificações contidas 

no Edital  de Licitação em referência: